
Latvijas raidījums "TE!" Cēsīs satiek
peidžermeitenes



Piektdien, 2.oktobrī plkst.21.05, LTV1 demonstrēs ceturto Latvijas raidījuma TE! jaunās
sezonas sēriju. Nākamajā TE! no trijiem skata punktiem – “TE! Bija”, “TE! Ir”, “TE! Būs”
– iemīļotā TE! komanda šķetinās laika ātrumu.

“TE! Bija” Marta un Dace pētīs interneta vēsturi Latvijā. Marta tiksies ar vīriem, kuri
izmainīja visu dzīves līdz nepazīšanai un palaida mūs tīklā. Dace Cēsīs satiks vienas no
pirmajām peidžermeitenēm un atklās šīs īslaicīgās profesijas noslēpumus. Savukārt
telekomunikāciju eksperts Dacei pastāstīs, kā mēs kļuvām tik mobili un ātri kā tagad.

“TE! Ir” Māris meklēs veidus, kā apmānīt un apstādināt laiku un, iespējams, lauzīs mītu
par to, ka laiks skrien. Ar ekspertiem viņš šķetinās "mēģenes bērnu" radīšanu un pētīs,
vai iespējams laiku apturēt kā ķermeniski, tā garīgi.

Jaunais TE! rudens sezonā pēta arī vēsturi, dzīves vidi, paaudzes, kaimiņu būšanu,
izglītošanos, personīgo un valstisko, materiālo un futūristisko un sociālo līdzatbildību.
TE! turpina arī  iemīļoto tradīciju – grābeklīša slēpšanu un meklēšanu. Šajā sezonā
grābeklītis ir arī digitāls un turpmāk to ikviens Latvijas apceļotājs var meklēt ar savām
viedierīcēm mobilajā lietotnē TE meklē.

TE!  iespējams piedzīvot  astoņos piektdienu vakaros LTV1 no 11.  septembra plkst.
21.05  ar  diviem atkārtojumiem.  Raidījumus  var  noskatīties  arī  sabiedrisko  mediju
satura atskaņotājā Replay.lv un LMT Viedtelevīzijā.

Raidījumu  veido  VFS  Films  un  projektu  līdzfinansē  Mediju  atbalsta  fonds  no  Latvijas
valsts budžeta līdzekļiem. TE! partneri ir Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra,
Latvijas Televīzija un Latvijas Mobilais Telefons. TE! informatīvi atbalsta Radio SWH,
Žurnāls IR un izdevniecība “Rīgas Viļņi”.

Plašākai informācijai:

Eva Šķēle

Latvijas raidījuma TE!

Komunikācijas vadītāja

T. 26326 981 | te.raidijums@gmail.com


